
Ústav prevence a léčby závislostí A Kluby Brno z.ú. 

Ústav prevence a léčby závislostí A Kluby Brno z.ú. 

si Vás dovoluje pozvat na: 

VII. adiktologickou konferenci 

Brno 2018 

 

Téma konference: Léčím, léčíš, léčíte… ale jak? 

 (Pod)téma: Nové trendy a postupy při léčbě závislostí 

(Pod)téma: Pacient (klient) jako partner či neposlušný žák? 

 (Pod)téma: Síť ambulantní léčby a následné péče v oblasti legálních návykových látek: 

vzdálená budoucnost nebo neodkladná realita?! 

 
Kdy: 24. 4. 2018 
 
Kde: Brno, Křenová 67, II. patro 
 
Kdo pořádá: ÚPLZ A Kluby Brno z.ú. 
 

Čas: 9 – 17 hod. (prezence od 8,30 hod.) 
 



Ústav prevence a léčby závislostí A Kluby Brno z.ú. 

Konferenční poplatek  

 

Konferenční poplatek při platbě předem činí 300 Kč. Při platbě na místě je výše poplatku 350 Kč 

Č.ú. 1018551016/6100, VS 04472691. 

V ceně poplatku je zahrnuto občerstvení během dopolední a odpolední přestávky. Účast pro 

přednášející je bezplatná. 

 

Přednášející 

Máte-li zájem na konferenci vystoupit se svým příspěvkem, vyplňte, prosím, v přihlášce kolonku 

„Název“ a „Stručná anotace příspěvku.“ Vyplněnou přihlášku a abstrakt pošlete nejpozději 

do 15. 3. 2018 na emailovou adresu romana.dreslerova@akluby.cz.  

Maximální čas přednášky je 30 minut včetně diskuse. K prezentaci bude k dispozici standardní 

technické zabezpečení (notebook, dataprojektor). Jiné technické zabezpečení je nutno vyžádat 

a specifikovat v přihlášce.  

 

Přihláška: 

Jméno a příjmení, titul  

Instituce  

Telefon:  

E-mail:  

Název příspěvku  

Stručná anotace příspěvku 

(při aktivní účasti) 

 

 

Přihlášku prosím zašlete na adresu: romana.dreslerova@akluby.cz, a to:  

 Pro aktivní účast nejpozději do 15. 3. 2018 

 Pro pasivní účast přihlášku nejpozději do 15. 4. 2018 

Kontakty: 

Romana Dreslerová, romana.dreslerova@akluby.cz, tel. 541 247 233  
Mgr. Martin Skácel, martin.skacel70@gmail.com, tel. 606 794 644 
Martin Klíč, martin.klic@akluby.cz,  tel.: 603 487 867, 545 212 551, www.akluby.cz    
  

mailto:romana.dreslerova@akluby.cz
mailto:romana.dreslerova@akluby.cz
mailto:romana.dreslerova@akluby.cz
mailto:martin.skacel70@gmail.com
mailto:martin.klic@akluby.cz
http://www.akluby.cz/

